家庭第5号
平成31年2月18日
豊かな暮らし空間創生推進協議会会員　様

豊かな暮らし空間創生推進協議会
会長　初澤　宣廣
豊かな暮らし空間創生推進協議会における先進事例見学会の開催について(御案内）

日頃より、当協議会の活動に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度の先進事例見学会を下記のとおり開催いたしますので、御参加願います。
つきましては、参加を希望する場合には、別紙参加報告書を平成31年3月4日（月）までに、事務局あてにメールまたはＦＡＸにて御提出願います。
記
１　日　時　　平成31年3月18日（月）　午後2時から午後3時30分まで
　　　　　　　（※①午後1時30分にJR富士駅南口、または

②午後1時40分にJR新富士駅南口に集合してください。）
２　会　場　　へーベルガーデン新富士　あしたの杜

（富士市川成島字蓮沼99-5他）
　３　定　員　　先着20名
４　内　容
	時　間
	内　容

	14:00～14:10
	趣旨説明・担当者等の紹介（10分）

	14:10～14:30
	開発事業の概要説明（20分）

　説明者：旭化成ホームズ株式会社

	14:30～15:30
	　住宅地設計手法の説明＋現地見学（60分）

　説明者：髙澤静明氏（ROJI　路地広場空間設計室）

　　　　　　旭化成ホームズ株式会社　ほか

５　その他
· 事前申込が必要です。別紙によりお申し込みください。なお、参加希望状況により人数調整させていただく場合もあります。御了承ください。
· 当日は、富士駅または新富士駅から現地までは、県で用意したマイクロバスにより移動しますので、集合時間は厳守願います。
事務局　静岡県住まいづくり課　嘉茂
電話番号　054-221-3081 ＦＡＸ番号　054-221-3083
メールアドレス　sumai@pref.shiuoka.lg.jp